Tagesordnung

fur die Sitzung des Ausschusses fir Bauwesen und Um

welt am

Dienstag, den 8. Juni 2010 um 18:00 Uhr im Senatssa al

- Offentlicher Tell -

1.

4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

9.

10.

Sitzungsero6ffnung

Abstimmung der Tagesordnung

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Einwohner
Beschlusskontrolle

Standort fur einen Waldkindergarten
interfraktioneller Antrag

Diskussion von Beschlussvorlagen

HafengebUhrensatzung 2010/ 2011/ 2012 der Universitats- und

Hansestadt Greifswald fir die Hafen der Stadt
Dez. Il , Amt 66

Parkmoglichkeiten fir 1,00 € am Tag in der ndheren Umgebung

der BDH-KIinik
CDU-Fraktion

Fortschreibung des Stadtebaulichen Rahmenplanes

Innenstadt/Fleischervorstadt von 2004
Bindnis 90 / Die Griinen

Umgang mit Mitteln zur Stadtebauférderung
Blindnis 90/ Die Griinen, Die Linke, SPD

Informationen der Verwaltung

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Ausschussmitglieder
Informationen des Ausschussvorsitzenden

Bestatigung des Protokolls vom 27.04.2010

Schluss der Sitzung

05/203
B127-06/10

05/266

05/271

05/269

05/279

Die Unterlagen fur die Mitglieder des Ausschuss fiir Bauwesen und Umweltes kdnnen ab sofort in der
Kanzlei der Birgerschaft, Zimmer 56, abgeholt werden.

gez. Anja Reuhl
Ausschul3vorsitzende

Seite - 1 -



