Tagesordnung

für die Sitzung des Ausschusses für Bauwesen und Umwelt am Dienstag, den 8. Juni 2010 um 18:00 Uhr im Senatssaal

- öffentlicher Teil -

1.	Sitzungseröffnung	
2.	Abstimmung der Tagesordnung	
3.	Fragen, Vorschläge und Anregungen der Einwohner	
4.	Beschlusskontrolle	
4.1.	Standort für einen Waldkindergarten interfraktioneller Antrag	05/203 B127-06/10
5.	Diskussion von Beschlussvorlagen	
5.1.	Hafengebührensatzung 2010/2011/2012 der Universitäts- und Hansestadt Greifswald für die Häfen der Stadt Dez. II, Amt 66	05/266
5.2.	Parkmöglichkeiten für 1,00 € am Tag in der näheren Umgebung der BDH-Klinik <i>CDU-Fraktion</i>	05/271
5.3.	Fortschreibung des Städtebaulichen Rahmenplanes Innenstadt/Fleischervorstadt von 2004 Bündnis 90 / Die Grünen	05/269
5.4.	Umgang mit Mitteln zur Städtebauförderung Bündnis 90/ Die Grünen, Die Linke, SPD	05/279
6.	Informationen der Verwaltung	
7.	Fragen, Vorschläge und Anregungen der Ausschussmitglieder	
8.	Informationen des Ausschussvorsitzenden	
9.	Bestätigung des Protokolls vom 27.04.2010	
10.	Schluss der Sitzung	

Die Unterlagen für die Mitglieder des Ausschuss für Bauwesen und Umweltes können ab sofort in der Kanzlei der Bürgerschaft, Zimmer 56, abgeholt werden.

gez. Anja Reuhl Ausschußvorsitzende